4

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ЮЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

25 апреля 2014 года

 №230

 п. Южный

О внесении изменений в Решение Совета Южненского сельского поселения Белореченского района от 19 декабря 2013 года № 211 «О бюджете Южненского сельского поселения Белореченского района на 2014 год»

В соответствии со статьями 154, 169, 184 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьями 14, 35 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 11 декабря 2012 года № 2615-КЗ «О краевом бюджете на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», руководствуясь статьей 26 Устава Южненского сельского поселения Белореченского района, Совет Южненского сельского поселения Белореченского района решил:

1. Произвести передвижение ассигнований:

1.1. Уменьшить ассигнования, предусмотренные:

- по коду  раздела, подраздела 01.13 «Другие общегосударственные вопросы», коду целевой статьи расходов 531.10.11 «Управление муниципальным имуществом, связанное с оценкой недвижимости, признанием прав и регулированием отношений в сфере собственности», коду вида расходов 240 «Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд» в сумме 30 000 рублей.
1.2. Увеличить ассигнования:

- по коду раздела, подраздела 01 06 «Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора», коду целевой статьи расходов 622.25.01 «Расходы на передачу полномочий из поселений», коду вида расходов 500 «Межбюджетные трансферты» в сумме 5 000 рублей  на основании принятого решения Совета Южненского сельского поселения Белореченского района от 29.03.2012 года № 135 «О передаче части полномочий Контрольно-счетной палате муниципального образования Белореченский район»;
- по коду раздела, подраздела 01 13 «Другие общегосударственные вопросы», коду целевой статьи расходов 531.25.01 «Расходы на передачу полномочий из поселений», коду вида расходов 500 «Межбюджетные трансферты» в сумме 25 000 рублей на основании принятого решения Совета Южненского сельского поселения Белореченского района от 15.11.2013 года № 208 «О передаче осуществления полномочий администрацией Южненского сельского поселения Белореченского района администрации муниципального образования Белореченский район».

2. Приложение № 5 изложить в новой редакции (прилагается).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы

Южненского сельского поселения

Белореченского района
В.М.Россов
Председатель Совета

Южненского сельского поселения
Л.Г. Григорьян
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

Южненского сельского поселения

Белореченского района

от 25.04.2014 года № 230
«ПРИЛОЖЕНИЕ №5

к решению Совета

Южненского сельского поселения

Белореченского района

от 19.12.2013 года № 211

в редакции решения Совета

Южненского сельского поселения

Белореченского района

от 25.04.2014 года № 230
Ведомственная структура расходов бюджета Южненского сельского поселения Белореченского района на 2014 год, перечень разделов, подразделов, целевых статей (муниципальных программ и непрограммных направлений деятельности), групп видов расходов бюджета поселения

Л/20.05.2014/Решение №230